
ZARZĄDZENIE NR 504/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 13 lipca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody Pani Arletcie Lenkiewicz, dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej 
Nr 5 w Wałbrzychu, na dokonanie czynności przekraczających zakres udzielonego pełnomocnictwa

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 994), 
oraz § 32 Zarządzenia Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12 września 2014 r. w sprawie 
sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Miasta Wałbrzycha i § 
2 Zarządzenia Nr 325/2018 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 16 maja 2018 r. w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 5 im. A. Cz. Cenkiewiczów w Wałbrzychu, 
przy ul. Poznańskiej 8 zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wyrażam zgodę Pani Arletcie Lenkiewicz, Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej 
Nr 5 w Wałbrzychu, na dokonanie czynności przekraczającej zakres udzielonego pełnomocnictwa, polegającej 
na likwidacji następującego sprzętu:

1) Komputer Stacjonarny eMAC - 7 sztuk o numerze inwentarzowym KsI/Gr IA/1/32, rok produkcji 2005, 
o wartości początkowej 21908,74 zł. (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy dziewięćset osiem złotych 
74/100), - z uwagi na uszkodzone płyty główne,

2) Komputer z oprogramowaniem XP o numerze inwentarzowym KsI/Gr IA/2/43, rok produkcji 2005, 
o wartości początkowej 2550,00 zł. (słownie: dwa tysiące pięćset pięćdziesiąt złotych 00/100), - z uwagi na 
uszkodzony procesor,

3) Komputer serwer eMAC o numerze inwentarzowym KsI/Gr IA/2/49, rok produkcji 2005, o wartości 
początkowej 5380,00 zł. (słownie: pięć tysięcy trzysta osiemdziesiąt złotych 00/100), - z uwagi na 
uszkodzoną płytę główną,

4) Komputer przenośny iBOOK o numerze inwentarzowym KsI/Gr IA/2/50, rok produkcji 2005, o wartości 
początkowej 5113,02 zł. (słownie: pięć tysięcy sto trzynaście złotych 02/100), - z uwagi na uszkodzoną 
płytę główną,

5) Zestaw komputerowy + monitor LG o numerze inwentarzowym KsI/Gr IA/2/53, rok produkcji 2006, 
o wartości początkowej 2400,00 zł. (słownie: dwa tysiące czterysta złotych 00/100), - z uwagi na 
uszkodzoną kartę graficzną oraz układ zasilania monitora,

6) Zestaw komputerowy LG o numerze inwentarzowym KsI/Gr IA/2/54, rok produkcji 2006, o wartości 
początkowej 3440,00 zł. (słownie: trzy tysiące czterysta czterdzieści złotych 00/100), - z uwagi na 
uszkodzoną kartę graficzną oraz układ zasilania monitora,

7) Komputer przenośny DELL o numerze inwentarzowym KsI/Gr IA/3/71, rok produkcji 2008, o wartości 
początkowej 2542,48 zł. (słownie: dwa tysiące pięćset czterdzieści dwa złote 48/100), - z uwagi na 
uszkodzoną płytę główną,

8) Notebook HPNC 1202 o numerze inwentarzowym KsI/Gr IA/5/102, rok produkcji 2008, o wartości 
początkowej 3188,10 zł. (słownie: trzy tysiące sto osiemdziesiąt osiem złotych 10/100), - z uwagi na 
uszkodzoną płytę główną,

2. Likwidowany sprzęt posiada ekspertyzę, stwierdzającą uszkodzenie sprzętu i brak części zamiennych do 
ewentualnej naprawy.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 50231337-A55E-41E5-9742-057AE8576F1A. Przyjęty Strona 1




